
Consejería de Empleo, Empresas
y Trabajo autónomo

Junta de AndaluciaCofinanciado por
la Unión Europea Excmo. Ayto. de Martos 

OCUPACIONESCÓDIGOPUESTOS

37231077

37151038

37241034

31291189

61201028

75101033

43091029

381210321

1

1

2

2

2

3

3

Animadores  Socioculturales

Monitores de Educación y tiempo  libre

Tecnicos en Medio ambiente

Jardineros, en general

Instaladores Electricistas en general

Empleados Administrativos en general 

Tec. Medio en Instalación, mantenimiento y 
reparación de equipos informáticos

Monitores y/o Animadores deportivos

Concejalía de Recursos Humanos

MÁS INFORMACIÓN

INICIO PREVISTO: Enero 2026
PLAZO EJECUCIÓN: 1 Año
DURACIÓN: 6 meses
CUANTÍA SUBVENCIÓN: 179.800  euros

Financia: UE-Programa FSE+Andalucía 2021-2027

Consejería de Empleo, Empresa y T. Autónomo

Programa Activa-T Joven

MENORES DE 30 Años

martos avanza, activa t  en martos

Excmo. Ayuntamiento de Martos


