

# MARTOS AVANZA, ACTIVA-T EN MARTOS

## MENORES DE 30 AÑOS



### Programa Activa-T Joven

Consejería de Empleo, Empresa y T. Autónomo

Financia: UE-Programa FSE+Andalucía 2021-2027

CUANTÍA SUBVENCIÓN: 179.800 euros

DURACIÓN: 6 meses

PLAZO EJECUCIÓN: 1 Año

INICIO PREVISTO: Enero 2026

PUESTOS	CÓDIGO	OCUPACIONES
1	38121032	Tec. Medio en Instalación, mantenimiento y reparación de equipos informáticos
1	43091029	Empleados Administrativos en general
1	75101033	Instaladores Electricistas en general
2	61201028	Jardineros, en general
2	31291189	Técnicos en Medio ambiente
2	37241034	Monitores de Educación y tiempo libre
3	37151038	Animadores Socioculturales
3	37231077	Monitores y/o Animadores deportivos

**MÁS INFORMACIÓN**

**Excmo. Ayuntamiento de Martos**

Concejalía de Recursos Humanos



Cofinanciado por  
la Unión Europea



Junta de Andalucía  
Consejería de Empleo, Empresas  
y Trabajo autónomo



Excmo. Ayto. de Martos